
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.12.2021 м. Ужгород   № 556 

 

Про включення квартир в число 

 службових  

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в    

  Україні», керуючись статтями 118, 123 Житлового кодексу УРСР,  Положенням 

  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування   ними  в    

  УРСР,  затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від  04.02.1988 р.  № 37 

  (зі  змінами  та  доповненнями),     враховуючи    введення   об’єкта   житлового 

  призначення в експлуатацію  (сертифікат ЗК № 12211029370 від 03.11.2021, що 

  засвідчує  відповідність закінченого  будівництвом  об’єкта  та  Акт  готовності  

  до експлуатації від 29.10.2021), розглянувши клопотання головного управління 

  Національної поліції в Закарпатській  області  06.12.2021 № 1119/106/01/3-2021, 

  рішення  житлової  комісії  ГУНП в Закарпатській  області,  протокол  № 2  від 

  06.12.2021  та враховуючи пропозиції громадської комісії з розгляду житлових  

  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:     

 

        1. Включити  квартири у новозбудованому 60-ти квартирному житловому 

будинку за адресою: *** у число службових головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області.         

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.    

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

заступник міського голови                                                Артем ПОГОРЄЛОВ 

 

 


